bod a) Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu sa nahrádza nasledovným znením:

3.1. V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
262 701,59 EUR (slovom dvestošesťdesiatdvatisícsedemstojeden eur a päťdesiatdeväť centov). 
Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 738 548,19 EUR (slovom: 
sedemstotridsaťosemtisícpäťstoštyridsaťosem eur a devätnásť centov).

3.2. Prijímateľ vyhlasuje, že:

a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške sumy 475 846,60 EUR (slovom: 
štyristosedemdesiatpäťtisícosemstoštyridsaťšesť eur a šesťdesiat centov),

2. Príloha č. 2 Zmluvy sa nachádza novým znením, ktoré tvorí Prílohu č. 1 Dodatku ako jeho neoddeliteľnú 
súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú